Estado do Ceará

irtrnno t4tJFTZ CX t'.Z DEt

PORTARIA DE DIARa N' 0301006 do 7 de Março de 2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições Legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para víaar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n' 067/2017. devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do ravo nr pnrzcxpaçio vos nunxaínos.

CocbgoNone
	 e..

3526-1705E CARLOS DE SOUSA

281,550.798-92

Njve2 da cftària
	 Vr.Unjtrio

1

LO 	 70,00

70,00

for
FORTALEZA (CE)

O 7/03/2019

P141 jf,3cio
CONDUZIR A PACIEWTE auua SUELI ALVES, RESIDENtE NA VILA DO AÇUDE,
MUCAMBO-CE, NO DIA 07 DE MARÇO DE 2019, PARA RETORNO MEDICO NO
HOSPITAL GERAL oz FORTALEZA -. aGE, LOCALIZADO A RUA AVILA GOULAPT,
No  900, PAPICU, NA atEzRna CIDADE.

6K
Gestor

Recebi da(o) WNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ), Contorne portaria n 0307006 de 07/03/2019.

tÜkflOVANTE ANEXO

Benericiário